

Koszalin, 07.11.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.105.2024 JK – Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy SWZ

„Jaką średnią liczbę godzin należy uwzględnić w ramach całodobowej ochrony obiektu do momentu usunięcia usterki (§ 1 ust. 4 pkt 5 lit. b projektu umowy)? W celu uwzględnienia opłaty w ryczałcie miesięcznym musimy wiedzieć, jaką liczbę godzin Zamawiający przewiduje na niniejszą usługę.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje na niniejszą usługę około 24 godzin. Proszę o ich uwzględnienie w opłacie w ryczałcie miesięcznym.

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy

„Odnosnie § 1 ust. 4 pkt 5 lit. a wnosimy o zmianę ilości godzin na podjęcie usług serwisowych z 8 na 12 godzin, taka jak ma to miejsce w przypadku pozostałych obiektach wskazanych w projekcie umowy (§ 1 ust. 3 pkt 2 lit. a / rozszerzony § 1 ust. 10 pkt 2 lit. a).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3: dotyczy projektu umowy

„Prosimy również o zmianę projektu umowy z rozszerzeniem zapisów o dodany zakres zadań dot. „Ochrona w systemie dyskretnego ostrzegania wraz z konserwacją Magazynu Rzeczy Chorego””

ODPOWIEDŹ

Zmiany wprowadzone do projektu umowy wyjaśnieniami z dnia 28.10.2024 r. zostaną uwzględnione w umowie będącej wynikiem rozstrzygnięcia postępowania przetargowego.


Z-6A DYREKTORA
ds. Techniczno-Admin.
mgr inż. Marcin Podleśny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie